
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 05/2021
DISPENSA Nº 02/2021

Extrato de termo aditivo – Primeiro termo aditivo – Aditivo de reequilíbrio 
econômico financeiro – Partes – Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-
00 – Kageb Auto Posto Ltda – CNPJ 07.990.189/0001-56. Objeto: Gasolina comum e diesel 
S10. Contrato Nº. 06/2021 – Processo nº 05/2021 – Dispensa Nº. 02/2021. 
Dotação orçamentária – 3.3.90.30. Vigência: a partir de 02 de março 2021.  Valor 
unitário do reequilíbrio: Combustível (gasolina comum) R$5,75, Diesel S10 R$4,55. As-
sinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Bruno Cesar Crescente pela contratada.




